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Wosk zapachowy Brownie 16szt
- Miodowa Mydlarnia

Nasza cena 35,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903636961545

Kod EAN 5903636961545

Producent Miodowa Mydlarnia

Opis produktu
Unikalne połączenie WOSKU SOJOWEGO i WOSKU PSZCZELEGO - o ciepłym, intensywnym aromacie świeżo upieczonego
czekoladowego brownie.

Woskom nadaliśmy formę uroczych czekoladek.

.

ZASTOSOWANIE: do rozpuszczenia w kominku do wosków zapachowych

.

składniki: wosk sojowy, wosk pszczeli, olejek zapachowy

ilość: 16szt

masa netto wosków: 90g (+/-3g)

opakowanie: tekturowe pudełeczko

.

Woski zapachowe Miodowej Mydlarni to zdrowa i bezpieczna alternatywa dla świec i wosków parafinowych - dają czystą
przyjemność płynącą z aromatoterapii, a jednocześnie doskonale wpisują się w nurt zero waste.

Dbamy o to, aby cały proces wytwarzania produktów w naszej pracowni był jak najbardziej przyjazny środowisku.

PROSIMY PAMIĘTAJ: Postaw kominek w spokojnym miejscu, z dala od przeciągu, materiałów łatwopalnych, poza zasięgiem
dzieci i zwierząt, na niepalnej, równej powierzchni. Nie dotykaj, nie przenoś i nie pozostawiaj rozgrzanego kominka, świecy i
wosku bez nadzoru.

.

Używamy całej swojej wiedzy, umiejętności, dokładności i poczucia estetyki, aby woski zapachowe wyglądały nieskazitelnie.
Jednakże, ze względu na delikatność wosku sojowego, specyfikę pracy z woskiem pszczelim, a także całkowicie rękodzielniczy
charakter wytwarzania, możliwe jest wystąpienie niewielkich niedoskonałości gotowego produktu. Absolutnie nie wpływa to
negatywnie na jakość i wartość użytkową wosków zapachowych.

Sposób użycia
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Umieść kostkę wosku w miseczce kominka do wosków zapachowych. Zapal bezzapachową świeczkę typu tealight i włóż ją do
wnętrza kominka. Po kilku minutach wosk zacznie się topić i uwolni aromat. Do wosku możesz włożyć kilka płatków róży, aby
zapach był jeszcze piękniejszy. Zgaś tealight, gdy uznasz, że pomieszczenie nasyciło się zapachem. Możesz wielokrotnie topić
tę samą kostkę wosku – do momentu, gdy wosk utraci aromat.

ABY USUNĄĆ wosk z miseczki kominka:

1.Pozostaw wosk w miseczce do wystygnięcia, następnie wstaw chłodną miseczkę wraz z woskiem do lodówki na min 2h. Po
tym czasie podważ lekko wosk palcem lub końcówką noża – wosk powinien „wyskoczyć” z miseczki.

LUB

2.Pozostaw wosk w miseczce do momentu, gdy się nieco ochłodzi i zacznie tężeć. Ostrożnie wylej wosk np. na zwitek
zgniecionego papierowego ręcznika kuchennego. Wytrzyj miseczkę do sucha.

W obu metodach: W razie potrzeby, wytrzyj i/lub umyj miseczkę z resztek wosku używając ciepłej wody i płynu do mycia
naczyń.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

